[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2017 года                                                                                  № 870

г. Воткинск

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 01 февраля 2016 года №195 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Воткинский район»

В целях приведения в соответствие с Законом УР №42-РЗ от 13 июля 2005 года «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от  01 февраля 2016 года №195 следующие изменения:
- в п.3 слова «Глава Администрации муниципального образования «Воткинский район» заменить словами «Глава муниципального образования «Воткинский район»;

- в п.4, п.7 пп.3, п.8 пп.3, 15, 17, 23, 26, 47 слова «распоряжением  главы Администрации» заменить словами «распоряжением Администрации»;
- в п.7 пп.8, 31, 32, 33, 39, 44, 45, 48, 50, 52 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующем падеже.
Глава муниципального
образования «Воткинский район»

И.П.Прозоров